
 

 

 
 

“DIRITTI A SCUOLA” Avviso Pubblico della Regione Puglia n. 7/2017 

POR PUGLIA FERS-FSE 2014-2020 

-Asse Prioritario X – Investire nella formazione e nell’apprendimento permanente 

Codice pratica 8I3I865 

Titolo del progetto: “LE CHIAVI DELLE COMPETENZE” A.S. 2017/2018 

Sede ITT “G. Giorgi “– Via Amalfi 6 - Brindisi 

 
Oggetto: Graduatoria provvisoria relativa al bando Prot. 5724 del 15/06/2018 - Diritti a Scuola 

Tipologia D - FIGURA PROFESSIONALE: ESPERTO FORMATORE IN NUOVI LINGUAGGI 

DI COMUNICAZIONE E NUOVE METODOLOGIE DIDATTICO - RELAZIONALI E/O 

AMMINISTRATIVE 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso pubblico n. 7/2017- P.O. Puglia FESR - FSE 2014/2020 - Fondo Sociale Europeo 

“Diritti a Scuola”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 

favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. 

n°2252 del 21/12/2017 

 

VISTO l’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. Prot. 5724 del 15/06/2018 

 

VISTO il decreto prot. 4676 del 10/05/2018 relativo all’istituzione del Nucleo di valutazione per 

l’esame e la valutazione delle candidature di cui al punto precedente 

 

ESAMINATE le candidature pervenute nei termini previsti 

 

VISTE le risultanze dei lavori del Nucleo di valutazione come da verbali agli atti della scuola 

 

 

 

DECRETA 

 

 

La graduatoria provvisoria relativa al bando Prot. 5724 del 15/06/2018 è definita come da prospetto 

allegato che costituisce parte integrante del presente decreto. 

  
Istituto Tecnico Tecnologico 

“G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica e Telecomunicazioni  

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 
Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

C.F.80001970740 
Cod. Mec. BRTF010004 

Web: www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72011 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: 
brtf010004@istruzione.it 

 
p.e.c.: 

brtf010004@pec.istruzione.it 





 

 

 

 
Graduatoria provvisoria relativa al bando Prot. . 5724 del 15/06/2018 

Diritti a Scuola Tipologia D - FIGURA PROFESSIONALE: 

ESPERTO FORMATORE IN NUOVI LINGUAGGI DI COMUNICAZIONE E NUOVE METODOLOGIE 

DIDATTICO - RELAZIONALI E/O AMMINISTRATIVE 

 
 

N. COGNOME NOME 
TITOLO 

AMMISSIONE 

TITOLI POST 

LAUREA 

TITOLI 

PROFESSIONALI  
TOTALE 

1 CHIRICO FLAVIA 6 0,5 1,5 8,0 

 

 

Risulta escluso: RIZZO GIULIO 

Motivazione: non in possesso del titolo di ammissione 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Luisa Sardelli  

 


